МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 ______________  № _____________

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства образования Новосибирской

области от 10.09.2018 № 2303

П р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ министерства образования Новосибирской области

от 10.09.2018 № 2303 «Об утверждении положения научно-практической

конференции «Профессия. Экология. Культура» для обучающихся

государственных профессиональных образовательных организаций Новосибирской

области, подведомственных министерству образования Новосибирской области,

следующие изменения:

1. Подпункт 2 пункта 1 признать утратившим силу.

2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра образования Новосибирской области Малину С.С.».

3. В положении о научно-практической конференции «Профессия. Экология.

Культура» для обучающихся государственных профессиональных

образовательных организаций Новосибирской области, подведомственных

министерству образования Новосибирской области:

в абзаце первом пункта 11 слова «приказом министерства» заменить словами

«приказом Оператора».

И.о. министра                      Ю.И. Савостьянов

Головина Е.Е.

2387414

Заместитель начальника управления

профессионального образования и

высшей школы-начальник отдела

профессионального образования

_________________

А.Ю. Мангер

Заместитель министра образования  _________________ С.С. Малина

Начальник организационно- правового

управления

_________________

Т.М. Тарасик

Рассылка: управление профессионального образования и высшей

школы

 ГАУ ДПО НСО «Новосибирский центр развития

профессионального образования»

На контроль

Для размещения на сайте Минобразования Новосибирской

области и в ГИС НСО «Электронная демократия»

с «___»________по «___»________20____года даты начала и окончания приема

заключений независимой антикоррупционной экспертизы

размещения НПА (не менее 7 дней)

для НПА:  1) Прокуратура Новосибирской области – 1экз.;

2) Главное Управление Министерства юстиции Российской

Федерации по Новосибирской области – 1экз.;

3) Законодательное Собрание Новосибирской области – 1экз.;

4) Министерство юстиции Новосибирской области – 1 экз.;

5) Размещается на сайте Минобразования Новосибирской

области;

                                6) На официальное опубликование на www.nsopravo.ru

для НПА на официальное размещение (опубликование) www.pravo.gov.ru

  -

 +

 +

  +

http://www.nsopravo.ru/